
NR Emri dhe mbiemri i kandidatit

BR Ime I prezime

1 Dijar Krasniqi 95.3

2 Tringa Thaqi 94

3 Era Sadiku 93.3

4 Qendresa Haziri 93.3

5 Toska Hasani 93

6 Jerinë Mazreku 92.3

7 Fluturë Latifaj 92.3

8 Qendresa Selmani 92

9 Florian Tishuki 91.3

10 Silvana Zeneli 91

11 Lea Ismaili 90.3

12 Gresë Llamallari 89.6

13 Lis Gorani 88

14 Yllëzë Balaj 88

15 Fitore Qehaja 83.6

16 Rilind Mejzini 83.3

17 Mimas Haziri 82.6

18 Delvina Dragusha 80

19 Bleona Alshiqi 79.6

Dega Lipjan

1 Diellza Hajdini 89.6

2 Besmire Reqica 86.3

Dega Drenas 

1 Heroina  Alushani 95.3

2 Floriana Kurrumeli 93.3

3 Erona Kabashi 85.3

Dega Graçanice

Totali I pikëve

Lista  e kandidatëve te sukseshëm për praktike vullnetare në Gjykatën 

Themelore të Prishtinës



1 Marina Dimitrijevic 80.6

2 Emilja Stanojeic 79

Dega Podujevë

1 Donjeta Sefa 91.6

2 Mirlind Konushefci 92

3 Agnesa Hyseni 88

4 Fatbardha Aliu 86.6


